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„Samorząd – co dalej?” pod takim tytułem w Centrum Kultury w Jędrzejowie (godz. 12.00)
odbędzie się spotkanie z sędzią Jerzym Stępniem, jednym z twórców polskiej reformy
administracyjnej. Uczestniczyć w nim będą marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Jan
Maćkowiak i członek Zarządu Województwa Agata Binkowska.

                                                                   ***
Ekspozycje światowych firm rolniczych oraz producentów ciągników i maszyn, nowinki
technologiczne, innowacyjne rozwiązania ułatwiające produkcję rolną – od dzisiaj będzie
można zobaczyć w Targach Kielce podczas Międzynarodowych Targów Techniki Rolniczej
AGROTECH. Towarzyszyć im będą Targi LAS-EXPO. Gośćmi wydarzenia będą: marszałek
Adam Jarubas oraz członkowie Zarządu Województwa Agata Binkowska i Piotr Żołądek.
AGROTECH to największa halowa wystawa targowa w kraju: ekspozycja zajmuje 11 hal i
gości ponad 700 wystawców, którzy prezentować będą m.in. nowoczesne ciągniki, maszyny,
narzędzia i urządzenia do produkcji zwierzęcej i roślinnej, jak również nasiona, środki
ochrony roślin, nawozy, pasze i dodatki paszowe oraz budownictwo inwentarskie.

                                                               ***
W Warszawie w Ministerstwie Zdrowia Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa
uczestniczyć będzie w spotkaniu informacyjno – warsztatowym prowadzonym przez
przedstawicieli Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji pt. „Programy polityki
zdrowotnej z perspektywy AOTMiT – aspekty prawne, proces opiniowania” (II edycja).

Niedziela
W kaplicy relikwii Drzewa Krzyża Świętego na Świętym Krzyżu odbędzie się Koncert Galowy
IV Regionalnego Przeglądu Pieśni Pasyjnej i Pokutnej. Celem przeglądu jest popularyzacja
pieśni pasyjnej i pokutnej, odkrywanie wartości chrześcijańskich przez śpiew pieśni
wielkopostnych i pokutnych, odkrywanie tajemnicy wiary katolickiej – Męki Śmierci i
Zmartwychwstania Pańskiego. Gościem wydarzenia będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa.
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